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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDëR XHUVANI”

REKTORATI



NJOFTIM
PËR PËRFITIMIN E MBËSHTETJES STUDENTORE

Studentët shtetas shqiptarë, që regjistrohen në institucionet publike të arsimit të lartë, në vitin akademik 2022-2023, të cilët plotësojnë njërin nga kriteret e parashikuara në gërmat (a) (b) dhe (c), të pikës 2, të Vendimit nr. 386, datë 01.06.2022 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e fushave dhe të programeve të studimit, që përbëjnë prioritet kombëtar dhe mbështetjen financiare të studentëve të shkëlqyer e të studentëve, që ndjekin këto programe në institucionet publike të arsimit të lartë”, aplikojnë për mbështetje financiare pranë Agjensisë Kombëtare të Financimit të Arsimit të Lartë (në adresën Rr. Naim Frashëri, Nr.37, Tiranë), brenda muajit Janar 2023.

Për informacion më të detajuar rreth mënyrës së aplikimit, e gjeni në linkun e mëposhtëm:

https://arsimi.gov.al/njoftim-per-perfitimin-e-mbeshtetjes-studentore/ 
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